放　流　同　意　願　書
　　年　　月　　日

石岡市長　殿

【申請者】　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名
ＴＥＬ

　（申請受託業者）

法人名

担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　下記のとおり，合併浄化槽により放流を承認していただきたく関係書類を添えて申請　いたします。

記

１　申請場所
２　排水先　　石岡市道　　　　　　号線　　U字溝　　　　　ｍｍ

　　　　　　　　　　水路

３　浄化槽の規模　　合併処理浄化槽（　　　人）

４　浄化槽の種類　　合併浄化槽処理水（BOD２０ｍｇ／ℓ　以下）

５　添付書類　　誓約書　　位置図　　公図　　浄化槽構造図　　計画平面図
放流断面図　　委任状　　利害関係者の同意書（必要な場合のみ）
現地写真